execução do escopo, garantindo o acesso irrestrito aos documentos e colaboração efetiva de seus
colaboradores durante o período contratual.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 64.050,00
(sessenta e quatro mil e cinquenta centavos), conforme especificado abaixo, inclusas todas as despesas,
sobretudo com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto
contratado.

ITENS DESCRIÇÃO DO OBJETO QTDE. UNID. VALOR UN. VALOR TOTAL

1 Diagnóstico Inicial e Planejamento Estratégico 1 Se.